
MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Distribución Geográfica (Entidad Federativa)
09/sep./2019

Del 01/ene./2019 Al 31/ago./2019
01:59 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_DG_A

Usr: JAVIER

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$56,412,800.00TANCANHUITZ $57,354,005.43 $11,655,491.45 $11,567,378.50 $11,567,378.50 $11,567,378.50$941,205.43 $45,786,626.…001

$0.00LA GARZA (PEQUETZEN DE LA GARZA) $921,712.01 $921,712.01 $921,712.01 $921,712.01 $921,712.01$921,712.01 $0.00013

$0.00LINARES $594,919.86 $594,919.86 $444,919.86 $444,919.86 $444,919.86$594,919.86 $150,000.00016

$0.00ALDZULUP OCTZEN (SAN AGUSTIN) $283,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$283,500.00 $283,500.00019

$0.00PALMIRA NUEVO $3,134,400.00 $2,099,400.00 $2,099,400.00 $2,099,400.00 $2,099,400.00$3,134,400.00 $1,035,000.00020

$0.00TZEPAKAB PRIMERA SECCION $609,750.00 $609,750.00 $609,750.00 $609,750.00 $609,750.00$609,750.00 $0.00030

$0.00TAMALETOM PRIMERA SECCION $200,000.00 $200,000.00 $155,597.57 $155,597.57 $155,597.57$200,000.00 $44,402.43087

$0.00XOLOL TANCOLTZE SEGUNDA SECCION $437,134.06 $437,134.06 $437,134.06 $437,134.06 $437,134.06$437,134.06 $0.00090

$0.00XOLOL BETHANIA $607,028.91 $607,028.91 $607,028.91 $607,028.91 $607,028.91$607,028.91 $0.00225

$0.00CRUCERO MARCELINO ZAMARRON $297,041.77 $297,041.77 $297,041.77 $297,041.77 $297,041.77$297,041.77 $0.00234

$35,176,686.85AYUNTAMIENTO $38,570,312.52 $33,188,606.90 $25,123,031.20 $25,123,031.20 $25,119,713.22$3,393,625.67 $13,447,281.…999

$91,589,486.85Total $103,009,804.56 $50,611,084.96 $42,262,993.88 $42,262,993.88 $42,259,675.90$11,420,317.71 $60,746,810.…
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